

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2024

aruandeaasta lõpp: 31.12.2024

ärinimi: GreenDice AS

registrikood: 16522580

postiaadress: Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Aia tn 3
postisihthnumber: 10111

e-posti aadress: argo@greendice.com

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	10
Bilanss	10
Kasumiaruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad	15
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 6 Tööjõukulud	16
Lisa 7 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	18

GreenDice'i 2024 majandusaasta tegevusaruanne

GreenDice'il täitus ametlikult kaks tegutsemisaastat ja oleme endiselt **startup** faasis, kus otsime oma ideele küpsust. Peamise eesmärgina muuta IT-seadmete korduskasutus teenusena võimalikult turvaliseks ja kättesaadavaks, pakkudes seda kuutasuna alates 6,9€ eest.

Lisaks IT-seadmete korduskasutamise võimalusele pakume oma klientidele, keda kutsume GreenDice'i kogukonnaliikmeteks ka kogukonnatuge, mida täpsemalt iseloomustab näiteks IT-tugi. IT-tuge pakume pöördumispiletite alusel. Lisaks saavad kogukonda astuvad liikmed kasutada ka teisi teenuseid, üheks populaarsemaks on Office 365 rakendused ja pilveruum OneDrive.

Meie ärimudeli muudab unikaalseks, et suuname suurfirmade vahetustsükklisse jõudnud seadmed otse tarbijateni jättes ära erinevad vahemehed. Seeläbi muutub kogu elukaar läbipaistvalt jälgitavaks esmasest kasutajast kuni materjalide ringlusse jõudmiseni välja.

Esimesel kahel aastal oleme kõige rohkem fookust pannud firmade leidmisse, kes on meiega sõlminud seadmete edasise elukaarte pikendamise teenuslepingu. GreenDice on väga hea tõestusmaterjal just neist firmadest, kes ei ole ainult oma turunduses rohelised, vaid on tõesti kestliku mõttelaadiga ja tahavad Eesti ühiskonnale positiivset mõju avaldada.

Firmad on ise toonud välja peamiste teguritena, mida meie teenuse juures hindavad:

- a) Hoiame kokku nende aega
- b) Firma oma töötajad saavad nende vahetusse läinud seadmeid edasi kasutada läbi GreenDice'i teenuse
- c) Oleme läbipaistev lahendus, mis võimaldab näha, mis saab kasutuses olnud asjadest ka pärast firma juurest lahkumist
- d) Suudame pakkuda õigeid numbreid (ilma rohepesuta) aina enam teemaks olevasse kestlikkuse aruandlusse
- e) Loomme firmadele head brändikuva ja seda näiteks haridusasutustes
- f) Aitame vältida finantsriske toodete võimaliku väärtuse hindamisel

Pikemalt saab lugeda meie ühe partnerfirma kogemuslugu järgmiselt lingilt:

[Forus Grupi kogemus GreenDice'i teenusega - GreenDice](#)

Teised suuremad ja tuntumad teenuslepingus olevad partnerettevõtted on:

SEB Pank, COOP Pank, Nordea, Omniva, Tele2, Inchcape, ERGO, EISA (endine EAS),
SCANIA, KemIT, DHL, Gunvor, Helmes jpt



Pildil on näha, kuidas GreenDice disainib ettevõtete vahetustsükklisse läinud seadmed. Kuna GreenDice seadmeid maha ei müü, siis seadmete vanaks jäämisel või purunemisel ei teki firmale mainekahju, sest seade ei jää vedelema, vaid **GreenDice peab selle oma teenuse raames välja vahetama.**

Kogukond ehk IT-seadmete korduskasutus teenusena alates 6,9€ kuus.

Kuigi ettevõtetest tulevad seadmed on GreenDice'i ressurss ja toodete eluringi mõõtmisel on tähtis teada esmast kasutajat, siis meie peamine suund on luua teenus, mis teeks korduskasutuse huvitavaks ja kasutajasõbralikuks.

2025 aasta fookus on kogukonnateenus kasutajate arvu kasvatamine, oleme jõudnud ligikaudu 10 000€ korduvate kuutasudeni ja aasta 2025 lõpuks tahame selle tõsta 20 000€ peale. See tähistab ka meie kahjumist välja jõudmise punkti ehk ettevõtte muutuks rahaliselt jätkusuutlikuks. Meie teenust ehk arvutit koos IT-toega kasutavad paljud

perekonnad, õpilased, tudengid, eakad ja väikefirmad. Lisaks avastasime, et sobime väga hästi koolikeskkonda, seal suudame kõige paremini välja tuua IT-toe ja teenuse kasu. Seadmeid on koolikeskkonnas alati vaja juurde või need amortiseeruvad või purunevad ja meie mugav ning riskivaba teenus on võetud väga hästi vastu.

Osalesime 2024 aastal ka kiirendis, täpsemalt rohekiirendis, mille võitsime ja selle raames tutvustasime oma teenust kolmele kohalikule omavalitsusele, kes nägid selles suurt võimalust oma pikaajalised murekohad lahendada just hallatavates asutustes (peamiselt koolides). Koolides on hetkel ka suur IT-seadmete nõudlus, sest kahe aasta pärast hakkavad toimuma kõik eksamid arvutites ehk e-eksamitena.

Aastal 2025 oleme planeerimas kolme KOV-iga vallaüleseid hankeid (Tõrvas, Häädemeestes ja Järva vallas), kus tekib võimalus teistel firmadel analoogset teenust hankesse pakkuda. Ootame huviga, kes meie teenusele tekivad konkurendid.

Ühes koolis (Tõrva Gümnaasium) oleme käivitanud üpris edukalt juunior IT-juhtide programmi, et aidata koolikeskkonnas kaasa digiarengule. Lisaks saab juunior IT-juhtide programm tulevikus GreenDice'i töötajate leidmise programmiks, sest kui meie teenuse kasutajate arv kasvab ja pöördumispiletite rohkus tõuseb, siis on vaja neid hästi lahendada. Aastal 2025 on tulemas esimene juunior IT-juht oma suvevaheajal meie töökotta praktikale.



Tõrva Gümnaasiumi juunior IT-juhtide esimene väljasõit GreenDice'i partnerfirmasse
Concise Systems OÜ

Mitmed Tõrva Gümnaasiumi õpetajad kasutavad GreenDice'i teenust ja seeläbi saab
positiivset brändikuva ka SEB Pank, kelle käest antud seadmed pärinevad:



GreenDice'i visioon näeb ette, et koolides poleks enam ainult arvutiklassid, vaid igal kõrgema klassi õpilasel (alates 7. klass) oleks oma seade, mis on meie teenuses (tasu võib olla valla, kooli või lapsevanema poolne), millega saab soovi korral võtta osa meie kogukonnaportaalis loodavatest digitaalsetest õppematerjalidest.



Häädemeeste Keskkool on esimene kool, kes võttis GreenDice'i teenuse kasutusse kõigile oma keskkooliastmes olevatele õpilastele. Pildil on seadmed, mis pärinevad Tele2 ettevõttest, firma, kes soovib olla oma tegudes kestlikum ja panustada Eesti inimeste digiarengusse. Tele2 on ainuke Eestis tegutsev telekom, kes on näidanud üles soovi GreenDice'i ideega kaasa tulla.

Häädemeeste Keskkool on ka järgmine kool, kes rakendab enda õpilaste jaoks meie juunior IT-juhtide programmi. Esimesel aastal ehk 2025 on osalemas 5 õpilast.

Eesmärk on koos juunioritega töötada välja materjale, mis noortele päriselt korda lähevad ja neid kõnetavad ning mida õpetajad saavad tundide läbiviimisel kenasti kasutada.

Tiim:

Oleme endiselt pisike firma, kus peamine koormus langeb asutajaliikmetele. Kokku on meid igapäevaselt rakenduses 7tk. Härgmäe 22 töökojas on igapäevaselt 3-4 inimest, kes tegelevad seadmete hooldamise, ettevalmistamise, parendamise ning logistikaga ja kogukonnast tulevate pöördumispiletite lahendamisega. Kontoris, mis asub kesklinnas Aia 3, on meid igapäevaselt 3tk. Oleme seisukohal, et suudame antud tiimiga jõuda 20 000€ peale ehk tulu, mida teenime oma teenuse eest igakuiselt. Pärast selle eesmärgi saavutamist hakkame mõtlema investeringu kaasamisele, praegu on tegevus olnud finantseeritud peamiselt ettevõtte asutaja poolt.

Peamised võtmesündmused 2024 aastal:

1. Igakuised tulud on pidevalt kasvavad, muutume firmana iga nädal tugevamaks.
2. Partnerfirmadest tuleb järjest rohkem seadmeid, mida saame edasi suunata.
3. Meie teenuse kasutajad on eriilmelised: pered, õpilased, tudengid, väikefirmad, MTÜ-d, KOV-id, koolid jne.
4. Võitsime Sparkup Tartu Teaduspark'i poolt korraldatud rohekiirendi.
5. Oleme suunanud korrektsesse elektroonikajäätmete ümbertöötlemisse juba 32 tonni e-jäätmeid.
6. Oleme alustanud sihipärast koostööd kolme kohaliku omavalitsusega.
7. Käivitasime juunior IT-juhtide programmi (Tõrva Gümnaasium ja Häädemeeste Keskkool).
8. Loomes koostöös keskkoolinoortega õpetajatele materjale, mille abil õpilasi suunata. Materjalide unikaalsuseks on see, et noored räägivad noortele. Noored on mõtete jagamisest rohkem huvitatud, kui esmalt arvasime, näiteks tahetakse rääkida ka oma kogemusest trendika tehisaruga ehk TI-ga.

Materjale loome GreenDice'i stuudios ; Ühe materjali näidis:

[Jätkusuutlik inimene ja ettevõtlikkus.mp4](#)

GreenDice on tänulik kõigile, kes on meie tegemistele kaasa aidanud!

GreenDice'i negatiivne omakapital kaetakse omaniku antud laenu konverteerimisel omakapitaliks. Lisaks kaalutakse omakapitali uut sissemakset või investori kaasamist.

31. detsember 2024 seisuga oli GreenDice AS bilansimaht 28 17 eurot (31.12.2023:14 947 eurot), käive 44 616 eurot (2023:13 408 eurot) ja aruandeaasta kahjum 55 609 eurot (2023:63 813 eurot).

Argo Alaniit

GreenDice'i tegevjuht ja asutaja

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2024	31.12.2023	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	423	984	
Nõuded ja ettemaksed	16 005	2 693	2
Kokku käibevarad	16 428	3 677	
Põhivarad			
Immateriaalsed põhivarad	11 889	11 270	4
Kokku põhivarad	11 889	11 270	
Kokku varad	28 317	14 947	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	102 400	30 500	7
Võlad ja ettemaksed	15 226	18 146	5
Kokku lühiajalised kohustised	117 626	48 646	
Kokku kohustised	117 626	48 646	
Omakapital			
Aktiivkapital nimiväärtuses	25 000	25 000	
Kohustuslik reservkapital	2 500	2 500	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-61 200	2 614	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-55 609	-63 813	
Kokku omakapital	-89 309	-33 699	
Kokku kohustised ja omakapital	28 317	14 947	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2024	2023	Lisa nr
Müügitulu	44 616	13 408	
Muud äritulud	0	5	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-5 163	-10 630	
Mitmesugused tegevuskulud	-43 837	-31 329	
Tööjõukulud	-50 144	-35 267	6
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 081	0	4
Ärikasum (kahjum)	-55 609	-63 813	
Intressikulud	0	-2	
Muud finantstulud ja -kulud	0	2	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-55 609	-63 813	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-55 609	-63 813	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

GreenDice AS 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub GreenDice AS väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Bilansi koostamisel on lähtutud detailsest alaliigendustega bilansiskeemist. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

2024 majandusaastal parandati 2023 aasta tööjõukulusid ja müügitulu.

Lisarea nimetus	31.12.2023	Muutus	31.12.2023
Nõuded ja ettemaksed	2 667	26	2 693
Võlad ja ettemaksed	12 506	5 640	18 146
Aruandeaasta kahjum	-58 199	-5 614	-63 813
Müügitulu	13 387	21	13 408
Muud äritulud	0	5	5
Tööjõukulud	29 627	5 640	35 267

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse panga arvelduskontodel olevat raha.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, st nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha ebatõenäoliselt laekuvad summad. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust kasumiaruande real "Mitmesugused tegevuskulud". Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, hinnatakse lootusetuks ning kantakse bilansist välja.

Juhul kui varem tehtud hinnang ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa kohta hiljem muutub, kajastatakse seda hinnangu muutuse perioodi kasumiaruandes. Ebatõenäolise või lootusetu nõude laekumine näidatakse kulu vähendusena perioodis, mil laekumine toimub.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara võetakse algsest arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida ettevõtte kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta. Immateriaalse põhivara näideteks on arvuti tarkvara, kaubamärgid, patendid, litsentsid, kasutusõigused, kliendinimekirjad, kvoodid ja muud sarnased varad. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikkusest elueast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 3000**Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)**

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Muud immateriaalsed põhivarad	10

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhise arvestusprintsibi alusel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ja siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks olid kuni 31.12.2024 20/80 või, regulaarselt väljamakstavalt dividendidelt 14/86 väljamakstavalt netosummalt. Alates 01.01.2025.a on maksumääraks 22/78 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

GreenDice AS aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke;
- tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	15 359	15 359	
Ostjatelt laekumata arved	15 359	15 359	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	176	176	3
Ettemaksed	470	470	
Tulevaste perioodide kulud	28	28	
Muud makstud ettemaksed	442	442	
Kokku nõuded ja ettemaksed	16 005	16 005	
	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	878	878	
Ostjatelt laekumata arved	878	878	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	1 815	1 815	3
Kokku nõuded ja ettemaksed	2 693	2 693	

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2024		31.12.2023	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	0	2 261	744	0
Üksikisiku tulumaks	0	354	0	573
Sotsiaalmaks	0	830	0	1 429
Kohustuslik kogumispension	0	50	0	87
Töötuskindlustusmaksed	0	60	0	104
Intress	0	0	0	2
Ettemaksukonto jääk	176		1 071	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	176	3 555	1 815	2 195

Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

			Kokku
	Muud immateriaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
31.12.2022			
Soetusmaksumus	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0
Jääkmaksumus	0	0	0
Ostud ja parendused	0	11 270	11 270
31.12.2023			
Soetusmaksumus	0	11 270	11 270
Akumuleeritud kulum	0	0	0
Jääkmaksumus	0	11 270	11 270
Ostud ja parendused	0	1 700	1 700
Amortisatsioonikulu	-1 081	0	-1 081
Ümberliigitamised	12 970	-12 970	0
31.12.2024			
Soetusmaksumus	12 970	0	12 970
Akumuleeritud kulum	-1 081	0	-1 081
Jääkmaksumus	11 889	0	11 889

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

	31.12.2024	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	1 259	1 259	
Võlad töövõtjatele	1 980	1 980	
Võlad seotud osapooltele	6 908	6 908	7
Maksuvõlad	3 555	3 555	3
Muud võlad	1 403	1 403	
Muud viitvõlad	1 403	1 403	
Saadud ettemaksed	121	121	
Muud saadud ettemaksed	121	121	
Kokku võlad ja ettemaksed	15 226	15 226	

	31.12.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	3 837	3 837	
Võlad töövõtjatele	3 585	3 585	
Võlad seotud osapooltele	6 369	6 369	7
Maksuvõlad	2 195	2 195	3
Muud võlad	2 053	2 053	
Muud viitvõlad	2 053	2 053	
Saadud ettemaksed	107	107	
Muud saadud ettemaksed	107	107	
Kokku võlad ja ettemaksed	18 146	18 146	

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

	2024	2023
Palgakulu	37 480	21 966
Sotsiaalmaksud	12 664	7 661
Kokku tööjõukulud	50 144	29 627
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	2
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	2	3

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2024	31.12.2023
Laenukohustised		

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	102 400	30 500
Kokku laenukohustised	102 400	30 500
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	6 908	6 369
Kokku võlad ja ettemaksed	6 908	6 369

LAENUKOHUSTISED	Saadud laenud				
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	30 500				
Kokku laenukohustised	30 500				
LAENUKOHUSTISED	31.12.2023	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2024	Perioodi arvestatud intress
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	30 500	71 900	0	102 400	0
Kokku laenukohustised	30 500	71 900	0	102 400	0

Aruandeaastal ostu- ja müügitehinguid seotud osapooltega ei toimunud. Juhtkonna liikmele aruandeaastal muid olulisi soodustusi ei antud.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.05.2025

GreenDice AS (registrikood: 16522580) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ARGO ALANIIT	Juhatuse liige	27.05.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

	31.12.2024
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-61 200
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-55 609
Kokku	-116 809

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	EMTAK versioon	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Intellektuaalomandi ja sarnaste toodete (v.a autoriõigusega tööd) rentimine	77401	EMTAK 2025	44616	100.00%	Jah